
F ApA MIEJSKA
>,0 LAoiSZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIII/288/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.
póz. 994 i póz. 1000) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z2016r. póz. 902 oraz z2017r. póz. 60 i póz. 1930) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018r. póz. 936) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Ustalić dla Pana Jacka Idziego Kaczmarka - Burmistrza Łabiszyna miesięczne wynagrodzenie
w wysokości 10.180,00 zł, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze 4.700,00zł

- dodatek funkcyjny 1.900,00zł

- dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 940,00zł

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 2.640,00zł

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1/15/14 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 listopada 2014r. w sprawie ustalenia
wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l lipca 2018r.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 5C07D51A-AD35-40DO-8564-C76E8F7CB702. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie żart.. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, ustalenie wynagrodzenia
należy do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej.

W związku z wejściem wżycie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r.
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 póz. 936) należy dostosować
wynagrodzenie Burmistrza Łabiszyna do zapisów wynikających z tegoż rozporządzenia.

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 5C07D51A-AD35-40DO-8564-C76E8F7CB702. Podpisany Strona


